
svEUirLISna xllNtixa BoLNICA
MOSTAR

Broj:841912121
Nloslar, 08.11.2021.

Terneljenr dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14).

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatrajuii prijedlog Pov.ierenstvaT,a

nabavu. evid. br. 84l9l2l od 08.11.2021. godine. Ravnatelf SveudiliSne klinidkre bolnice Mostar

donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.ipovol.iniieg ponuditelia u postupku .javne nabave bolesniikih kreveta za potrebe

Klinike za unutarnje bolesti s centrom za di1alizu SveuciliSna klinidke bolnice Mostar. putellr

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. utvrdu.ic se tvrtka Inel d.o.o., Polog bb. 88 000

Mostar. te se ugovor o kupoproda.ii ima dodiieliti isto.i.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH ()SluZbeni glasnik BiH(. bro.i 39/14). ovu OdlLrkLr

objaviti na web stranici SveuciliSne klinidke bolnice Mostar (wrvw.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditeli u.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

ObrazloZenje

U konkurentskom postupku .javne nabave bolesnidkih kreveta za potrebe Klinikc za

unutarnie bolesti s centrom za di.ializu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar" ob.iavlienog na

Portalu.iavnih nabava, bro.i:329-7-l-274-3-l48l2l od 13.10.2021. godine, ponudu.ie dostavio

ponuditel.l lnel d.o.o. Polog bb. 88 000 Mostar.
Pov-ierenstvo za nabavu .ie dana 28.10.2021. godine u 09:30 izvrSilo javno otvarattje

ponuda te konstatiralo sliedede:
- Ukupan bro.i pristiglih ponuda.ie I (iedan)
- Ukuparr broj pravovremeno pristiglih ponuda.ie | fiedan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda ioc.jene ponuda utvrdeno je sljedeie:
Ponuda ponuditelja lnel d.o.o. je ocijenjene prihvatljivom. Ponuditeli.ie dostavio sve dokunrcnte

sukladno traZeniirna Ugovomog tr.lela iz -l'enderske dokumentaciie. te ispuniava zahtieve u

pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.



- Kriterij za izbor ponude: ekonornski najpovoljnif a ponuda (ciiena 80%. rok isporLrke 20%).

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude: I

lnel d.o.o.. Mostar I (iedan)
dan

Sukladno kriteriju za dod.ielu ugovora. ponuditeli Inel d.o.o. dostavit'r je. u predmetnom

postupku.iavne nabave, ekonomski najpovoliniiu ponudu.

Temeliem gore navedenog donesena.je odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: r

Ukoliko smatrate da .je ti.jekom postupka .iavne nabave prekrSen Zakon o .javrrim
nabavama Bifl ili podzakonski akti. imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tiielu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nacin predviden

dlankom 99. ZJN.

Dostaviti:
l. Ponuditel.ju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pisrnohrarri

5. Centru za intbrmatiku wrvrv.skbm.ba

Ravnptelj

prof.dr.sc. nnt/ Kvesic. dr.rned.

/L'

Cijena (KM)
C:Cl/Ct x 80

Rok isporuke
N:Nl/Nt x 20

Red.
Br.

t. 20


